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美洲

43%

亞太區

29%

歐洲、中東

及非洲

28%

霸菱為一家環球資產管理公司，致力與機構、保險及中介客戶合作，並於公共及私募市場

中透過投資於固定收益、實物資產及資本解決方案以實現超額回報。

超過1,200名
外部客戶

逾1,800位
專業人士遍佈全球

4,061億美元
資產管理規模

1. 僅包括第三方及外部資產管理規模。

除非另有說明，所有數據截至2024年3月31日。由於四捨五入關係，個別百分比相加未必等於100。

投資辦事處環球總部 其他辦事處

外部資產管理規模（按地區劃分）1

霸菱一覽

關於霸菱
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1. 代表中型市場貸款、結構性融資及設備融資（於 年過渡至霸菱）。

2. 包括並非由霸菱房地產債務 團隊直接管理的 屬房地產債務資產，包括 商業抵押 證券及住宅 投資。

3. 包括截至 年 月 日 美國萬通過渡至霸菱的資產。

4. 代表專門的資本解決方案賬戶及代表霸菱業務發展公司 的投資， 不包括其他跨平台投資組合 管理的資產。
除非另有說明，所有數據截至 年 月 日。上述資產管理規模不包括霸菱管理的所有資產。上述資產管理規模不包括韓國股票及固定收益 億美元、股票 億美元
及多元資產 億美元。

2023
投資 附 部份 貸款 抵押

2024 3 31 由

進行 並 所
2024 3 31 的130 的110

的20

利用環球投資平台廣泛且深入的優勢，提供跨資產類別及地區的解決方案，

以滿足客戶需求。

環球投資實力

資產管理規模

公共及私募固定收益 資本解決方案實物資產

於發達市場、新興市場、公共及私募市場中，

提供涵蓋投資級別及高收益債券的投資策略

利用霸菱遍及全球的業務領域，

物色獨特的經風險調整後回報機遇

於基礎建設及房地產債務與股權方面提供全方位的

資產解決方案

$28B

$20B

$11B

房地產債務 房地產股權 基礎建設債務

285

111

196
$23B

$5B

$6B

資產組合融資 資本解決方案 多元化另類股權

231

50

57

$108B

$53B

$52B

$30B

$27B
$17B

投資級別債券 私募固定收益
高收益 私募配售
結構性信貸／抵押貸款證券 主權及新興市場債券

532

1,082

170

269

295

520

1 32

2,868 337592

4

（億美元） （億美元） （億美元）
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多元化、公平
及共融

於霸菱，員工為我們最寶貴

的資產。因此，我們肩負多

元化、公平及共融的使命，

旨在締造一個公平又共融的

文化，讓每一位都充滿歸屬

感。

霸菱的承諾

女性網絡 退伍軍人網絡 Out & 
Allies

黑人人才網絡

員工資源小組

合作及承諾
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重要資料

截至2024年3月31日。

本文件僅供資訊用途，概不構成買賣任何金融工具或服務的要約或邀請。在編製本文件所載資料時，並未考慮可能接收本文件人士的投資目標、財務狀況或具體需要。本文件並非、亦不得被

視為投資建議、投資推薦或投資研究。

有意投資者在作出投資決策時，必須依賴自行對投資對象的優點及所涉及風險的判斷，在作出投資決定前，有意投資者應尋求適當的獨立投資、法律、稅務、會計或其他專業意見。

除非另有說明，否則本文件所載觀點是霸菱的觀點。這些觀點是基於編製文件當時的事實，本著真誠的態度而提出，有可能發生變動，恕不另行通知。本文件的部份內容可能是以相信為可靠

來源的資料為基礎。霸菱已盡一切努力確保本文件所載資料實屬準確，但概不就資料的準確性、完整性或充分性作出任何明示或暗示的聲明或保證。

本文件所載的任何預測是基於霸菱在編製當日對市場的意見，視乎許多因素而定，可能發生變動，恕不另行通知。任何預計、預估或預測未必代表未來將會或可能出現的表現。本文件所載的

任何投資績效、投資組合構成或例子僅供說明用途，並非任何未來投資績效、未來投資組合構成及／或投資的指引。任何投資的構成、規模及所涉及風險可能與本文件所載的例子存在重大差

異。概不聲明投資將會獲利或不會產生虧損。在適當情況下，貨幣匯率的變動可能對投資價值產生影響。

投資涉及風險。過往表現不可作為未來表現的指標。投資者不應僅根據此資料而作出投資決定。

本文件由霸菱資產管理（亞洲）有限公司發行，並未經香港證監會審閱。
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